Giunta Regionale della Campania

ELENCO A

RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON
PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME

CARMINE

LUANA

VINCENZO

MAURIZIO

GIACOMO

LUIGI

STEFANO

ROSANNA

FERNANDO
ANTONIO

RAFFAELLA

LUIGI

COGNOME
BASILE
QUARTIERI
DELISA
NATALIZIO
ESPOSITO
FALANGA
STANCO

MERCURI

PERO
CUSANO

SICIGNANO

DATA DI NASCITA

03/12/58

09/09/85

03/10/51

09/06/64

08/12/74

08/07/73

14/05/82

03/07/67

23/07/61

14/09/79

14/04/51

COMUNE DI RESIDENZA
CALABRITTO (AV)
MONTORO SUPERIORE (AV)
MONDRAGONE (CE)
PIEDIMONTE MATESE (CE)
NAPOL|
CASERTA
AVELLINO

CASALNUOVO (NA)

MONDRAGONE (CE)
RUVIANO (CE)

CASERTA

Luigi Rauci

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 9 del  7 Febbraio 2011

