

Giunta Regionale della Campania

ELENCO A

RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME	COGNOME	DATA DI NASCITA	COMUNE DI RESIDENZA
CARMINE	BASILE	03/12/58	CALABRITTO (AV)
LUANA	QUARTIERI	09/09/85	MONTORO SUPERIORE (AV)
VINCENZO	DE LISA	03/10/51	MONDRAGONE (CE)
MAURIZIO	NATALIZIO	09/06/64	PIEDIMONTE MATESE (CE)
GIACOMO	ESPOSITO	08/12/74	NAPOLI
LUIGI	FALANGA	08/07/73	CASERTA
STEFANO	STANCO	14/05/82	AVELLINO
ROSANNA	MERCURI	03/07/67	CASALNUOVO (NA)
FERNANDO ANTONIO	PERO	23/07/61	MONDRAGONE (CE)
RAFFAELLA	CUSANO	14/09/79	RUVIANO (CE)
LUIGI	SICIGNANO	14/04/51	CASERTA

Luigi Rauci